PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

REQUERIMENTO Nº 371/2022

Assunto: À JTU - Jacareí Transporte Urbano, solicitando mais horários para as linhas de ônibus que

atendem os Bairros Bandeira Branca e Jardim do Vale, neste Município.

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa,

ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja

oficiado à JTU - Jacareí Transporte Urbano solicitando mais horários para as linhas de

ônibus que atendem os Bairros Bandeira Branca e Jardim do Vale, neste Município.

Cumpre-nos encaminhar essa demanda face às muitas cobranças que

temos recebido dos moradores que utilizam referidas linhas.

Assim sendo, respeitosamente REQUEREMOS atenção especial da

Jacareí Transporte Urbano e antecipadamente agradecemos pela atenção dispensada.

 Sala das Sessões, 24 de agosto de 2022.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado